
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.232.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 ) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 125.818.660,45 zł na kwotę 
125.896.962,45 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 130.296.962,45 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 128.118.660,45 zł na kwotę 
128.196.962,45 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 2 i 3 . Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 130.296.962,45 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07070753-E048-4EAB-A99C-F336B96A8BD8. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.232.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 11 847 249,60 0,00 93 688,00 11 940 937,60

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 237 487,42 0,00 93 688,00 1 331 175,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

901 779,00 0,00 93 688,00 995 467,00

852 Pomoc społeczna 1 555 713,99 -24 000,00 8 159,00 1 539 872,99

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

333 900,00 -13 000,00 0,00 320 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

332 400,00 -13 000,00 0,00 319 400,00

85216 Zasiłki stałe 336 285,50 -11 000,00 0,00 325 285,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

323 235,50 -11 000,00 0,00 312 235,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 168 614,00 0,00 8 159,00 176 773,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

168 614,00 0,00 8 159,00 176 773,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 493,19 0,00 455,00 130 948,19

85395 Pozostała działalność 130 493,19 0,00 455,00 130 948,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

130 493,19 0,00 455,00 130 948,19

bieżące razem: 116 758 956,04 -24 000,00 102 302,00 116 837 258,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 0,00 204 622,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 059 704,41 0,00 0,00 9 059 704,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 027 278,90 0,00 0,00 1 027 278,90

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07070753-E048-4EAB-A99C-F336B96A8BD8. Podpisany Strona 1



Ogółem: 125 818 660,45 -24 000,00 102 302,00 125 896 962,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 231 900,90 0,00 0,00 1 231 900,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07070753-E048-4EAB-A99C-F336B96A8BD8. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.232.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 264 720,75 0,00 264 720,75

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 160 400,75 -6 000,00 154 400,75

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

160 400,75 -6 000,00 154 400,75

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego wsi Schodnia

14 000,00 -14 000,00 0,00

Wydatki związane z decyzjami o warunkach zabudowy i
lokalizacji inwestycji celu publicznego

33 450,00 8 000,00 41 450,00

71095 Pozostała działalność 47 000,00 6 000,00 53 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

47 000,00 6 000,00 53 000,00

Pozostałe wydatki (w tym : opracowania planistyczne,
analizy , opinie, komisje urbanistyczne, usługi pocztowe,
informacja przestrzenna - geoportal)

47 000,00 6 000,00 53 000,00

801 Oświata i wychowanie 52 385 323,49 93 688,00 52 479 011,49

80101 Szkoły podstawowe 26 566 594,08 -125 000,00 26 441 594,08

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 670 300,00 -125 000,00 22 545 300,00

Bieżące utrzymanie szkół 22 670 300,00 -125 000,00 22 545 300,00

80104 Przedszkola 11 258 774,74 -28 000,00 11 230 774,74

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 253 000,00 -5 000,00 1 248 000,00

Bieżące utrzymanie 1 253 000,00 -5 000,00 1 248 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 522 700,00 -23 000,00 9 499 700,00

Bieżące utrzymanie 9 522 700,00 -23 000,00 9 499 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 975 600,00 103 000,00 5 078 600,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 010 000,00 103 000,00 3 113 000,00

Bieżące utrzymanie 3 010 000,00 103 000,00 3 113 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 096 000,00 -10 000,00 1 086 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 970 000,00 -10 000,00 960 000,00

Bieżące utrzymanie 970 000,00 -10 000,00 960 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07070753-E048-4EAB-A99C-F336B96A8BD8. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 1 296 079,00 153 688,00 1 449 767,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

397 783,14 42 593,71 440 376,85

Sport szkolny 48 300,00 40 000,00 88 300,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 109 483,14 2 593,71 112 076,85

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 795 295,86 91 094,29 886 390,15

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 792 295,86 91 094,29 883 390,15

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 20 000,00 26 000,00

Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 6 000,00 20 000,00 26 000,00

852 Pomoc społeczna 6 089 209,99 -15 841,00 6 073 368,99

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

473 900,00 -13 000,00 460 900,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 472 400,00 -13 000,00 459 400,00

Pozostałe wydatki bieżące 472 400,00 -13 000,00 459 400,00

85216 Zasiłki stałe 341 068,00 -11 000,00 330 068,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 328 068,00 -11 000,00 317 068,00

Pozostałe wydatki bieżące 328 068,00 -11 000,00 317 068,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 288 614,00 8 159,00 296 773,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 287 614,00 8 159,00 295 773,00

Świadczenia społeczne w ramach programu pomoc
Państwa w zakresie dozywiania

168 029,00 8 159,00 176 188,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 493,19 455,00 130 948,19

85395 Pozostała działalność 130 493,19 455,00 130 948,19

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 498,23 14,00 23 512,23

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

23 498,23 14,00 23 512,23

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 106 994,96 441,00 107 435,96

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

106 994,96 441,00 107 435,96

855 Rodzina 10 524 486,61 0,00 10 524 486,61

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 415 625,71 0,00 5 415 625,71

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 877 673,71 -5 000,00 872 673,71

Wydatki na realizację świadczeń rodzinnych i funduszu
alimentacyjnego

877 673,71 -5 000,00 872 673,71

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 443 030,00 5 000,00 4 448 030,00

Wydatki na realizację świadczeń rodzinnych i funduszu
alimentacyjnego

4 443 030,00 5 000,00 4 448 030,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07070753-E048-4EAB-A99C-F336B96A8BD8. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 493 899,64 0,00 12 493 899,64

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 500 500,00 -28 000,00 1 472 500,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

1 431 200,00 -28 000,00 1 403 200,00

Dofinansowanie do wymiany ogrzewania na ekologiczne 120 000,00 -28 000,00 92 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 884 415,58 35 239,50 919 655,08

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

116 700,00 35 239,50 151 939,50

Projekty i budowa nowych punktów świetlnych 59 000,00 35 239,50 94 239,50

90095 Pozostała działalność 984 413,64 -7 239,50 977 174,14

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

424 554,42 -7 239,50 417 314,92

Dostawa i montaż kompensatorów mocy biernej na
budynkach użyteczności publicznej

80 000,00 -7 239,50 72 760,50

Razem: 128 118 660,45 78 302,00 128 196 962,45

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07070753-E048-4EAB-A99C-F336B96A8BD8. Podpisany Strona 3



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 1 137 142,00 1 137 142,00 1 137 142,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 489,53 1 489,53 1 489,53 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
1 429,50 1 429,50 1 429,50 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
60,03 60,03 60,03 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 995 467,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 995 467,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 237,28 1 004 704,28 1 004 704,28 0,00

80153
1.Podręczniki - środki z Funduszu 

Pomocowwego (Ukraina 023)
9 237,28 9 237,28 9 237,28 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 995 467,00 995 467,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

130 948,19 130 948,19 130 948,19 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
130 948,19 130 948,19 130 948,19 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2025 rok

Plan wydatków

 na 2025 rok

z tego :

Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.232.2025

z dnia 25 listopada  2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07070753-E048-4EAB-A99C-F336B96A8BD8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.232.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


